
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 인월면 2023-04-04 09:46:13

부서: 인월면
정책: 인월면 운영
단위: 인월면 사업 경비 (단위:천원)

인월면 564,511 453,247 111,264

인월면 운영 465,491 357,227 108,264

인월면 사업 경비 465,491 357,227 108,264

인월면 청사관리 215,847 107,583 108,264

405 자산취득비 108,264 0 108,264

01 자산및물품취득비 108,264 0 108,264

○면장실 6,306 0 6,306

·책상 외 11종 6,306 0 6,306

○민원실 64,554 0 64,554

·책상 외 24종 64,554 0 64,554

○상담실 2,084 0 2,084

·3인용 소파 외 2종 2,084 0 2,084

○문서고 10,020 0 10,020

·고정단식 기본 외 5종
10,020 0 10,020

○회의실 25,300 0 25,300

·수강용 탁자 외 8종 25,300 0 25,300

행정운영경비 66,980 63,980 3,000

인월면 기본경비 66,980 63,980 3,000

인월면 기본 경비 66,980 63,980 3,000

202 여비 52,200 49,200 3,000

02 월액여비 51,000 48,000 3,000

○월액여비 3,000 0 3,000
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6,306,000원*1식

64,554,000원*1식

2,084,000원*1식

10,020,000원*1식

25,299,300원*1식

250,000원*1명*12월


